Intendencia @/%Jmcyza/ de
M ‘fﬁ&wm

Coronel Vidal, 31 de marzo de 1999‘;;»

VISTO

La comunicacion cursada por el H. Concejo Deliberante por la que se pone en
conocimiento del D. E. la sancién de la Ordenanza Ne. 925/99 Y
CONSIDERANDO -
Que dicha Ordenanza fué comunicada al D. E. con fecha 3;-99
Que de conformidad a lo establecido en el art. 108 inc. 2) de la Ley Organica
de las Municipalidades, es atribucion del D. E. la promulgacion de las Ordenanzas;

Por ello;

El Intendente Municipal en uso de sus facultades

DECRETA

ARTICULO 1°. Promilguese la Ordenanza N° 025/99 , sancionada por el H. Concejo

Deliberante con fecha 1M3-99 , Cuya copia, como anexo, forma parte

ARTICULO /

Marfa AN

Secretaria de Hacienda y [inanzas (int)
Wt

inte dente Munlc pal

DECRETO N°%.3 443
Pedexs




@%ﬂoﬂa% Cgonog/a Delsberante
de @%m %éym'la

VISTO
La solicitud de condonacién de deuda por tasas municipales, conforme al Expe-
diente Municipal N° 161-HCD/98 presentada por la Sra. MIRTA ROSA MOLINA; y

CONSIDERANDO . ,

Que el informe socioecondmico obrante a fs. 15 del citado expediente indica que la
peticionante reune las condiciones para acceder a lo solicitado; y

El Despacho de la Comision que aconseja acceder a lo solicitado;

Por ello:

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE MAR CHIQUITA, EN USO DE FA-
CULTADES QUE LE SON PROPIAS, SANCIONA CON FUERZA DE

ORDENANZA

ARTICULO 1°: CONDONASE el 100% (cien por ciento) de la deuda por tasas munici-
pales y hasta el 31 de diciembre de 1998 que mantiene con la Municipalidad de Mar Chi-
quita la responsable de pago Sra. MIRTA ROSA MOLINA, D.N.I. 4.741.837, cuenta mu-
nicipal N° 22.246/00, nomenclatura catastral 4-T-138-18. ——e

ARTICULO 2°: En caso de existir juicio de apremio, el contribuyente sefialado en el arti-
\lculo 1° de la presente, debera hacerse cargo de los costos ycostas de la accion incoada.-----

ARTICULO 3°: De forma. ‘ -

ORDENANZA N° 025/99

DADA EN EL RECINTO DEL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DEL PAR-
TIDO DE MAR CHIQUITA, EN SESION EXTRAORDINARIA, A LOS DOCE DIAS
DEL MES DE MARZO DEL ANO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y,NUEVE .-----e---




